2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2023 г.                                                                                № 68-52
г. Новошахтинск

	О месте и времени передачи членам Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новошахтинской городской Думы восьмого созыва и уничтожения лишних избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 56 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях организации передачи полиграфической организацией избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новошахтинской городской Думы восьмого созыва членам Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса, уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении)
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить время и место передачи полиграфической организацией членам Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска с правом решающего голоса избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва и уничтожения лишних избирательных бюллетеней – 23 августа 2023 года в 11.00 часов, по адресу: 346480, Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Советский, 14.
2. Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска по контролю за изготовлением и получением от полиграфической организации избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новошахтинской городской Думы восьмого созыва обеспечить своевременное получение избирательных бюллетеней и уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении).

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области Н.Н. Денисенко.
Председатель комиссии

И.Н. Некрасова

Секретарь комиссии

 Н.Н. Денисенко